
Verband Bergschaf Versteigerung - Vermittlung 10.10.2020

Preisübersicht / Gesamtauswertung

Gebührenstamm 1

Steinschafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

mit La 14 200,00 820,00 331,43 4 640,0014

sichtba 8 160,00 300,00 212,50 1 700,008

Ges.: 22 160,00 820,00 288,18 6 340,0022

Braune BS

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

mit La 3 400,00 640,00 533,33 1 600,003

sichtba 6 400,00 600,00 486,67 2 920,006

Ges.: 9 400,00 640,00 502,22 4 520,009

Braune BS Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 13 340,00 500,00 416,92 5 420,0014

Ges.: 13 340,00 500,00 416,92 5 420,0014

Steinschaf Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 11 200,00 780,00 350,91 3 860,0011

Ges.: 11 200,00 780,00 350,91 3 860,0011

Bergschafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

mit La 9 180,00 720,00 286,67 2 580,0010

sichtba 8 160,00 620,00 352,50 2 820,008

Ges.: 17 160,00 720,00 317,65 5 400,0018

Bergschaf Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 5 160,00 460,00 256,00 1 280,005

Ges.: 5 160,00 460,00 256,00 1 280,005

Suffolk Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 8 240,00 520,00 395,00 3 160,0011

Ges.: 8 240,00 520,00 395,00 3 160,0011

Ile de France

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 3 480,00 640,00 560,00 1 680,003

Ges.: 3 480,00 640,00 560,00 1 680,003
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Schwarze BS

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

mit La 2 360,00 360,00 360,00 720,002

sichtba 2 400,00 520,00 460,00 920,002

Kilbern 7 260,00 480,00 345,71 2 420,007

Ges.: 11 260,00 520,00 369,09 4 060,0011

Braune BW

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 30 180,00 2 700,00 784,67 23 540,0030

Ges.: 30 180,00 2 700,00 784,67 23 540,0030

Steinwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 18 180,00 2 720,00 971,11 17 480,0021

Ges.: 18 180,00 2 720,00 971,11 17 480,0021

Bergwidder Jung

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 18 200,00 6 600,00 1 946,67 35 040,0019

Ges.: 18 200,00 6 600,00 1 946,67 35 040,0019

Schwarze BW

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 10 180,00 660,00 284,00 2 840,0013

Ges.: 10 180,00 660,00 284,00 2 840,0013

verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summe

Gesamt

Ges.: 175 160,00 6 600,00 654,97 114 620,00

aufg.

187
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